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اشتباه نکنید؛ روغن زیتون هم کالری دارد
گروه بهداشت و سلامت-  اگر جزو آن دسته افرادی 
هســتید که روغن زیتون را برای رژیم غذایی بهتر وارد سبد 
خرید خانواده کرده اید، یادتان باشــد روغن زیتون مثل بقیه 
روغنهــا به ازای هر گرم ۹ کیلو کالری انرژی دارد و مصرف 
بیش از اندازه آن می تواند منجر به افزایش وزن شود.اگر جزو 
آن دسته افرادی هستید که روغن زیتون را برای رژیم غذایی 
بهتر وارد ســبد خرید خانواده کرده اید، یادتان باشد روغن 
زیتون مثل بقیه روغنها به ازای هر گرم ۹ کیلو کالری انرژی 
دارد و مصرف بیــش از اندازه آن می تواند منجر به افزایش 
وزن شــود.همه ما در خصوص فواید مصرف روغن زیتون 
برای سلامتی زیاد شنیدیم. به دلیل همین فواید زیادش خیلی 
از افراد از این روغن در هنگام مصرف ســالاد  و پخت و پز 
استفاده می کنند و فکر می کنند به دلیل فواید بی شمارش به 
هر میزان که دوســت داشته باشند، می توانند مصرف کنند 
و معتقدند کالری ندارد.این در حالیســت که روغن زیتون 

کالری ندارد اشتباه است؛ روغن زیتون مثل بقیه روغن ها 
به ازای هر گرم ۹ کیلو کالری انرژی دارد و مصرف بیش 
از اندازه آن می تواند منجر به افزایش وزن شود. بنابراین به 

یاد داشــته باشید که از مصرف بیش از اندازه روغن 
زیتون پرهیز کنید و برای حفظ وزن و جلوگیری 
از افزایــش وزنتان هر روز حداقل ۳۰ دقیقه پیاده 
روی متوسط داشته باشید. روغن زیتون که از میوه 
درخت زیتون به دست می آید، نه تنها در آشپزی 

مدیترانه ای بلکه در سایر ملل جایگاه ویژه 
دارد؛ این روغن نه تنها وعده غذایی را سالم 

کرده و یک چاشــنی مناسب برای سالاد به 

شمار می رود، بلکه برای سلامتی بدن هم بسیار مفید است.
روغن زیتون ضد التهاب است و اسیدهای چرب تک اشباع 
نشده ای دارد که بی ضررند و سوخت و ساز بدن را افزایش 
می دهند در نتیجه، مصرف روغن زیتون باعث کاهش وزن 
می شود.  دارا بودن اسیدهای چرب امگا سه در ترکیب روغن 

زیتون به آن خواص جادویی نیز بخشیده است. 
اگر از رژیم های غذایی حاوی اســیدهای چرب تک 
اشباع نشده مانند روغن زیتون استفاده کنید، قلب شما سالم تر 
خواهد بود؛ این مواد غذایی با کاهش کلسترول های بد بدن، از 
سکته  قلبی و مغزی جلوگیری می کنند. روغن زیتون به طور 
شگفت انگیزی برای دســتگاه گوارش و روده مفید است؛ 
به تحریک سیستم هضم کمک می کند و غذا را به نرمی در 
طول روده حرکت می دهد. ترکیب یک قاشــق غذاخوری 
روغن زیتون و یک قاشــق مرباخوری لیموترش یبوست را 
درمان می کند. روغن زیتون میزان »سروتونین« که هورمون 
شادی اســت را در بدن افزایش می دهد. اسیدهای چرب 
امگا ۳ و امگا 6 که روغن زیتون سرشــار از آن اســت، 
برای ســلامت مغز و افزایش حافظه مفید هستند. روغن 
زیتون ماده ای به نام » اولئوکانتال« دارد که 
ضد التهاب است. این ماده روغن زیتون 
را به تسکین دهنده ای طبیعی تبدیل 
کرده است. پس، با خوردن روغن 
زیتون دردهای داخل بدن شــما 
آرام می شــوند. مصرف موضعی 
آن نیز دردهــای خارجی بدن را 

تسکین می دهد.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
درصــد زیــادی از افراد با مشــکل 
ضعف سیستم ایمنی روبرو هستند و 
عجیب نیســت که یکی از بزرگ ترین 
دغدغه هــای این افــراد محافظت از 
خودشان در برابر انواع و اقسام عوامل 
بیماری زایی باشــد که در مکان های 
عمومی و پرُجمعیت وجود دارند. یک 
ویروس حتی ضعیف هم می تواند در 
فردی که سیســتم ایمنی ضعیفی دارد 
فوراً منجر به بیماری و حتی عوارض 
کشنده شــود؛ بنابراین در فصل شیوع 
آنفلوانزا خیلی از جاهای شــلوغ مثل 
مــدارس و مترو و... بــرای این افراد 
خطرناک انــد و ابتلا بــه یک عفونت 
می تواند عوارض ناخوشایندی برای 

آنها ایجاد کند.
اولیه  با رعایــت اصــول 
مراقبت؛ تغذیــه خوب، هیدراته 
نگه داشــتن بــدن و خــواب و 

استراحت کافی
برای افرادی که سیســتم ایمنی 
ضعیفــی دارند یک ســرماخوردگی 
ســاده می توانــد تبدیــل بــه یــک 
بیماری شدید شــود. ضمناً در بیشتر 
بیماری های خودایمنــی، زمان بروز 

علائم قابل پیش بینی نیست و به همین 
دلیل باید ســعی کنید تمرکزتان را بر 
آنچــه در کنترل شماســت بگذارید. 
طی پاییز و زمســتان با تغذیه سالم و 
مقوی، هیدراته یا ســیراب نگه داشتن 
بــدن و خواب و اســتراحت کافی، به 
اساسی ترین اقدامات پیشگیرانه مجهز 
باشید. یکی از چیزهایی که به تقویت 
سیســتم ایمنی کمک می کند، ورزش 
منظم است. شــرایط ورزش کردن را 
برای خود ســاده کنید تا بتوانید روتین 

ورزشی تان را حفظ کنید.
همیشــه غذا و خوراکی ســالم 
و مقوی در دســترس داشته باشید تا 
زمانی که گرســنه تان می شود به ناچار 
سراغ خوردنی هایی که ارزش غذایی 
ندارند نروید. گاهی هم لازم اســت از 
یک سری از موقعیت ها اجتناب کنید 
تا کمتر در معرض شلوغی و جمعیت 
باشــید. اگر هم مجبور شــدید به این 
مکان هــا بروید حتماً ماســک بزنید. 
واکسن ســالیانه آنفلوانزا را فراموش 
نکنید و اطرافیانتان را نیز تشویق کنید 
تا واکســن بزننــد و در نتیجه احتمال 
بیماری در حیطه شــما نیز کاهش پیدا 

کند.
با ماسک زدن

بعد از پاندمی کرونا، ماسک زدن 
تبدیل به یک عادت بهداشــتی برای 
بسیاری از افراد شده است. اگر سیستم 

ایمنــی ضعیفــی دارید طــی فصول 
آنفلوانزا خیلی باید مراقب باشید؛ چون 

ابتلا به ویروس های ســاده و نه چندان 
جدی هم می توانند مشــکلاتی برای 

سلامتی تان ایجاد کنند.
کســی که سیستم ایمنی ضعیفی 
دارد ناخودآگاه در میان جمعی از افراد 
نگران این اســت که مبادا به ویروسی 
مبتلا شــود. اگر کســی نزدیک شما 
عطســه یا ســرفه کند، احتمالاً فوراً 
به این فکر می کنید که ممکن اســت 
چه ویروســی داشته باشد. ضمناً شما 
هیچ وقت نمی دانیــد جمعی که قرار 
اســت به آن وارد شوید شامل افرادی 

که ویروس دارند هم می شود یا نه.
بهترین کاری که می توانید انجام 
بدهید این اســت که هــر جایی که با 
بیشتر از دو ســه نفر در محیطی بسته 
قــرار می گیرید حتماً ماســک بزنید. 
حتماً متوجه شــده اید از زمانی که در 
میان جمع ماسک می زنید خیلی کمتر 
مریض می شــوید. ماسک زدن نه فقط 
در برابــر کووید بلکــه در برابر خیلی 
از ویروس هــای ضعیــف و قوی، از 
شــما محافظت می کند.برای یک آدم 
معمولی، سرماخوردگی و آنفلوانزا هر 
چقدر هم که علائمی بدی داشته باشد 
گذراســت. اما برای کسی که ضعف 
سیستم ایمنی دارد شرایط خیلی خیلی 
بدتر خواهد شد.شــما باید نسبت به 
عطسه و سرفه دیگران حساس باشید 
و علاوه بر ماســک زدن باید از کسانی 

که علائم دارند کاملًا دوری کنید. اگر 
در اتوبــوس یا مترو شــخص کناری 
شما سرفه یا عطسه ای کرد فوراً بدون 
خجالــت از او فاصله بگیرید. شــاید 
فکر کنید با ایــن رفتار بی ادب به نظر 
می رسید؛ اما مهم نیست؛ اولویت شما 

ایمنی و سلامتی تان است.
اگر به رســتوران می روید خوب 
اســت میز فضای باز را انتخاب کنید 
یــا حداقل دور از بقیه بنشــینید. البته 
به طورکلی بهتر اســت در فصل شیوع 
آنفلوانزا کمتر بــه مکان های عمومی 

بروید.
با تزریق سالیانه واکسن

حتی اگر تمام مراقبت ها را انجام 
دهید هیچ کدام جای واکسینه شدن را 
نمی گیرند. واکسن بهترین فرصت را به 
بدنتان می دهد تا با آنفلوانزا و کووید و 

دیگر بیماری ها به خوبی بجنگد.
گاهــی واقعاً ایــن امکان وجود 
ندارد که از جمع دوری کنید یا تماسی 
با دیگران نداشــته باشید و واکسن در 

همین موقعیت ها به دادتان می رسد.
یــک توصیــه: غذاهایی را 
آماده و فریــز کنید تا اگر بیمار 

شدید غذای آماده داشته باشید
داروهایــی کــه بــرای کنترل 
بیماری هــای خودایمنــی اســتفاده 

می شوند سیســتم ایمنی را سرکوب 
می کننــد و افرادی که ایــن داروها را 
استفاده می کنند بیشــتر احتمال دارد 
مریض شوند و بدنشــان مدت زمان 
طولانی تری در حال مبارزه با عفونت 
خواهد بود. مثلًا یک ســرماخوردگی 
معمولی ممکن اســت شدید شود و 
تا شــش هفته هم طول بکشد. مدت 
طولانی مریض ماندن می تواند شــما 
را از خیلــی از کارهــا عقب بیندازد و 
همچنین غذا درســت کردن را برایتان 

واقعاً سخت کند.
روزهایــی که وقــت و حوصله 
دارید، مثلًا طــی تعطیلات، غذاهایی 
را درســت و فریــز کنیــد. اگر بیمار 
شــوید به احتمال زیــاد حوصله غذا 
درســت کردن نخواهیــد داشــت و 
ضعیف تر هم می شوید. روزهایی که 
بیمار هســتید باید اســتراحت کنید و 
لازم اســت غذای مقوی برای خوردن 
داشته باشید. در پایان اینکه نه گفتن به 
دوستان و فامیل در پاسخ به دعوت ها 
و دورهمی هــا راحــت نیســت؛ اما 
طی فصل سرد ســال، ریسک ابتلا به 
بیماری ها خصوصاً برای کســانی که 
ضعف سیستم ایمنی دارند بالاست و 
مطمئناً اولویت همه ما باید سلامتی مان 

باشد.

گروه  بهداشــت و سلامت- در 
بحث بالا رفتن سن و پیری اولین چیزی 
که در ذهنها نقش میبندد چین و چروک 
و مشــکلات جسمی است، اما ممکن 
اســت مشکلاتی برای شما بوجود آید 

که شما را متعجب کند.
 وقتــی که صحبــت از بالا رفتن 
ســن و پیری می شود، اولین چیزی که 
به ذهن می رســد، چین و چروک، درد، 
مشکلات و همچنین سوء هاضمه است 
اما جنبه های دیگری از بالا رفتن سن هم 
وجود دارد که یکی از آنها تغییر عجیب 

و غریب حس چشایی در افراد است.
حس چشایی چیست؟

حس چشــایی یعنــی عملکرد 
بدن بــرای دریافت و فهم طعم غذا که 
ساختار میکروســکوپی مسئول ایجاد 
این حس اســت و ترکیبات پیچیده در 
غذا را شناسایی می کند و شما می توانید 
متوجه طعم غذا شوید که این ساختارها 
در قسمت نرم سقف دهان و گونه ها از 

داخل و گلو قرار دارند.
چگونه با بالا رفتن سن؛ حس 

چشایی تغییر می کند؟
طبق مطالعات انجام شده و تحقیق 
روی بیش از ۱۰ هزار نفر، متخصصان 

به این نتیجه رسیده اند که حس چشایی 
برای بعضی از افراد با وارد شدن به سن 
۴۰ سالگی تغییر می کند. کم کم که سن 
بالا می رود حس چشایی به دلیل تغییر 
سلول های دریافت کننده کمی کند شده 
و حــس طعم و مزه برای آنها تغییر پیدا 
خواهد کرد که علت آن هم کاهش تعداد 

سلول های چشایی است. 
همچنین شکل این سلول ها تغییر 
می کند و نمی توانند اجزای مواد غذایی 
را مثل قبل شناسایی کنند. بویایی نقش 
مهمی در حس چشــایی دارد و باعث 
لذت بیشــتر مواد غذایی می شود. با بالا 
رفتن سن حس بویایی هم افت می کند 
و در نتیجه حس چشایی کمتر خواهد 

شد.
بزاق دهان یکی از موادی است که 
حس چشایی را برای ما فراهم می کند و 
تا حدی در آن موثر اســت. با بالا رفتن 
سن؛ میزان بزاق ترشحی هم کم می شود 
و در نتیجــه تعامل بین ارزش غذایی و 
ســلول های دریافت کننده برای طعم 
تغییر می کند و حس چشــایی هم کم 

می شود. 
عوامل دیگر موثر در کاهش 
حس چشایی: همچنین عادات سبک 

زندگــی و بعضــی از مشــکلات هم 
می تواند در این موضوع باعث کاهش 
چشایی شود که شامل موارد زیر هستند:

مشــکلات دندانی: مشکلات 
مربوط به دندان، عفونت یا برفک در این 
ناحیه باعث می شود که حس چشایی 

افراد کاهش پیدا کند.
استفاده از داروهای خاص: با 
بالا رفتن سن مصرف بعضی از داروها 
در افراد بیشتر می شود که سلامت کلی 
آنهــا را تحت تأثیر قرار می دهد و روی 
میزان بزاق و کاهش حس چشایی موثر 
است. داروهایی مثل داروی فشار خون، 

افسردگی یا داروی کنترل ادرار.
بیمــاری حاد: حس چشــایی 
و بویایی بــا بیماری های حاد مثل ریه، 
ســینوزیت و حساســیت به آلودگی، 
ســیگار و تغییرات دمایــی افت پیدا 

می کند.
سلامتی:  خاص  مشــکلات 
بیماری هــای خود ایمنــی عملکرد 
چشــایی را تحت تاثیر قرار می دهند. 
مانند بیماری دیابت یــا بیماری روده 
ملتهب که این التهاب بافت های دیگر 
از جمله سلول های دریافت کننده طعم 

اثرگذار است.

کشیدن ســیگار: سیگاری ها 
معمولاً توانایی کم تری در حس چشایی 
دارند که در طول زمان بدتر می شود که 
علت آن هم کشــته شــدن سلول های 
چشــایی در دهان به دلیل اســتعمال 

سیگار است.
درمان های سرطان: بسیاری از 
بیمارهای سرطانی تغییراتی را در بدن 
احساس می کنند. یکی از آنها تغییرات 
حس چشایی اســت که بعد از شیمی 
درمانی به خاطر کشته شدن سلول های 

چشایی اتفاق می افتد. 
هنگامی که چشایی تغییر می کند یا 
از دست می رود، ممکن است خوردن 
غذاهایی که برای بدن سالم هستند، در 
افراد کم شود، زیرا آنها دیگر از این غذاها 

لذت نمی برند. 
همچنین ممکن است فرد از نمک 
یا شــکر زیاد برای ایجاد طعم استفاده 
کند که مشکلات فشار خون و دیابت را 
ایجاد می کند.اگر حس چشایی در شما 
هم افت یا تغییر کرده، راهکارهای زیر 

را در پیش بگیرید:
آبرســانی و هیدراته کردن: 
این روش می تواند بســیار موثر باشد؛ 
مخصوصــا اگر دهان خشــکی دارید 

که باعث می شــود دهان شما هیدراته 
و آبرســانی شود و بزاق بیشتری تولید 
گردد. مصرف خیــار، توت فرنگی و 
گوجه فرنگی می تواند بسیار موثر باشد.

زیبا کردن بشــقاب: اگر شما 
هــم از طعم ها خیلی چیــزی متوجه 
نمی شــوید، می توانید بــا زیبا کردن 
بشــقاب و دیزاین غــذای خود، میل 

بیشتری به غذا پیدا کنید.
تقویت مزه: شــما می توانید از 
ادویه ها کمک بگیرید؛ به شــرطی که 
سالم باشــند و به غذای شما طعم بهتر 

و بیشتری بدهند.
امتحان غذاهــا با بافت های 
مختلف: تنوع در بافــت مواد غذایی 
باعث تحریک بزاق بیشتر هنگام خوردن 
غذای جدید می شود و این تنوع؛ حس 
بهتری را در شما ایجاد می کند و باعث 
می شود تا از مواد مغذی بیشتری استفاده 

کنید.
تغییــرات دمایی: هنگامی که 
غذای سرد می خورید؛ معمولا متوجه 
مزه آن نمی شــوید. پس سعی کنید که 
دمای غذاهای مصرفی خود را افزایش 
دهید تا نســبت به طعــم آنها آگاهی 

بیشتری داشته باشد.

یک ویروس حتی ضعیف هم می تواند در فردی که سیستم ایمنی ضعیفی دارد فوراً منجر به بیماری و حتی 
عوارض کشنده شود؛ بنابراین در فصل شیوع آنفلوانزا خیلی از جاهای شلوغ مثل مدارس و مترو و... برای این افراد 

خطرناک اند و ابتلا به یک عفونت می تواند عوارض ناخوشایندی برای آنها ایجاد کند.

بهداشت و سلامت

افراد با سیستم ایمنی ضعیف چگونه
 در برابر آنفلوانزا مقاوم شوند؟ 

فریـده پنـاه

تغییر عجیب حس چشایی بعد ۴۰ سالگی

آگهی تصمیمات شرکت رویال طلایی 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت دانا پترو سهراب 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت فاوا نفت صبا کیش 

آگهی تصمیمات شرکت کالا نفتی المشرق )سهامی خاص(

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت نماد گستر کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تفریحی آبزیدان 

پارس میکا کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات مؤسسه بازار بین المللی 

ونوس کیش

آگهی تصمیمات شرکت نیکا نویان نوید 

کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14560 و شناسه ملی 14011129048ثبت شده به شماره 9750 با شناسه ملی 14000219427

ثبت شده به شماره 9044 و شناسه ملی 10980213230

ثبت شده به شماره 3838 و شناسه ملی 10861554734ثبت شده به شماره 1605 و شناسه ملی 10861532465

ثبت شده به شماره 112 و شناسه ملی 10980031842ثبت شده به شماره 12286 و شناسه ملی 14005062257

ثبت شده به شماره 14045 و شناسه ملی 14009211072

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- خانم مهناز شــیخ بابایی با کد ملی 0059705851 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای هادی گودرز تله جردی با کد ملی 0082171882 
بــه ســمت رئیس هیئت مدیــره و آقای علی گودرز تله جــردی با کد ملی 
001033225 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
و عقوداسلامی، و سایر اوراق عادی با امضای خانم مهناز شیخ بابایی و آقای 

هادی گودرز تله جردی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای آرش محبی با کد ملی 1289110425 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
مهدی اورک با کد ملی 1820243176 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1401 به تصویب رسید.

5- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.06، 
موسسه حسابرسی شاهدان با شناسه ملی 10100182550 بعنوان حسابرس 
مستقل و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان با کد ملی 0043354440 

بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 1402 انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.07.01، مرکز اصلی شرکت 
از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش، فاز 1 صنعتی، معبر ما قبل آخر بلوار 
ایــران، معبر آخر کوچه انرژِ 2، قطعهEX -8 ، طبقه 2، واحد 8، کد پســتی 

7941659666 تغییر یافت.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.07.30، ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401 

به تصویب رسید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.08.01، ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401 

به تصویب رسید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.06.21 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1- بخشــی از اختیارات هیئت مدیره بشرح ذیل به مدیرعامل تفویض اختیار 
گردیــد: 1- نمایندگی شــرکت در برابر اشــخاص و کلیــه ادارات دولتی و 
موسسات خصوصی. 2- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین 
شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرائط استخدام 
و معافیــت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشســتگی و مســتمری 
وراث آنها. 3- دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره 
متفرعات. 4- تعیین میزات استهلاک. 5- تعهد، ظهر نویسی، قبولی، پرداخت 
و واخواســت اوراق تجاری. 6- تنظیم خلاصه دارایی و قروض شــرکت هر 
شش ماه یکبار و تحویل آن به بازرس شرکت. 7- اقامه هرگونه دعوی و دفاع 

از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری 
با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فجام مصالحه، 
تعیین وکیل، ســازش ادعای جعل نســبت به سند طرف و استرداد سند تعیین 
داور با یا بدون اختیار صلح و بطور کلی اســتفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه 
تکالیف ناشــیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرســی و غیره با یا بدون 
حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس اقرارخواه 
در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشد دعوای خسارت 
استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل 
و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشــخاص و اموال از دادگاههای 
اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی 
و تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر 
ثبت اسناد. 8- تنظیم صورت دارائی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی 
و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده 

232 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.09 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( صورتهای مالی منتهی به سال مالی 1401 به تصویب رسید.
2( آقایان جمشید محمدی با کد ملی 3930669769، مجتبی صالحی با کد ملی 
0058788573، داریوش اخطاری با کد ملی 0061202487، هاشــم اصغری 
با کد ملــی 1466570334، فرزاد جباری با کد ملــی 0075837285 بعنوان 
اعضــای اصلی هیئت مدیــره و آقایان جواد پرگاه با کد ملی 0047983388 و 
میثم رخســتی گشــتی با کد ملی 2669950760 به سمت اعضای علی البدل 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد علی ناظم با کد 
ملــی 4132230661 )خارج ار اعضاء( به ســمت مدیرعامل، آقای داریوش 

اخطاری با کد ملی 0061202487 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای مجتبی 
صالحی با کد ملی 0058788573 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای 
جمشــید محمدی با کد ملی 3930669769 به سمت خزانه دار هیئت مدیره، 
آقایــان هاشــم اصغری با کد ملی 1466570334 و فــرزاد جباری با کد ملی 
0075837285 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
4( کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار از قبیل قراردادها، توافق نامه ها، چک، 
ســفته، برات، اوراق قرضه تعهدات بانکی، اســناد و اوراق دفاتر اسناد رسمی 
و هرگونه ســند تعهد آور و دیگر با امضاء رئیس هیئت مدیره، یا نایب رئیس 
هیئت مدیره، و امضای ثابت خزانه دار هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر 

می باشد.
5( آقای حسین رستم با کد ملی 0082092729 بعنوان بازرسین اصلی و آقای 
کــوروش رفیعی بلداجی با کد ملی 6299852372 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.09.04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1. آقای بیژن هاشم نژاد به شماره ملی 2279671654، آقای فرزان علایی نیار 
به شماره ملی 227824892 و خانم منیژه صفاری به شماره ملی 5809698034 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2. آقای احمد باقری به شماره ملی 5860048874 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
محمدرضا یوخت به شماره ملی 1754461891 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

3. روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

4. آقای بیژن هاشــم نژاد به شماره ملی 2279671654 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای فرزان علایی نیار به شماره ملی 227824892 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و خانم منیژه صفاری به شماره ملی 5809698034 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای بیژن هاشم نژاد به تنهایی و مهر شرکت و 
سایر نامه های عادی و اداری و نقل و انتقال و ترخیص خودرو با امضای آقای 
بیژن هاشــم نژاد یا آقای فرزان علایی هر یک به تنهایی همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 15 بهمن 1402، 23 رجب 1445 ،4 فوریه 2024، شماره 4404، صفحه


